
Köln-Leverkusen Pokal 2025

Herren 30 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ESV Olympia 1 4 6:0 8:1 16:2 106:34
2 TC Lese GW Köln 3 4 6:0 6:3 13:7 87:55
3 Kölner TG BG 1 4 6:2 9:3 19:7 125:66
4 RTHC Bayer Leverkusen 1 4 4:2 6:3 13:6 89:49
5 TC RW Porz 1 2 2:2 4:2 10:4 65:31
6 TC Stammheim 1 3 2:2 4:2 8:5 51:42
7 KTC 71 1 3 2:2 3:3 6:6 39:54
8 TC GW Grossrotter Hof 1 3 2:2 3:3 6:9 38:63
9 Dünnwalder TV 1905 1 3 2:2 2:4 5:8 35:52

10 TG GW im DJK Bocklemünd 1 2 0:2 1:2 2:4 26:33
11 SV Blau-Weiß-Rot 1 2 0:2 1:2 2:4 16:28
12 TuS 1874 Rrh. Köln 1 2 0:2 1:2 2:5 16:34
13 TC RS Neubrück 1 1 0:2 0:3 1:6 15:32
14 SSZ Wahn 1 2 0:2 0:3 0:6 18:39
15 TG Leverkusen 2 2 0:2 0:3 0:6 14:36
16 TC BW Zündorf 1 2 0:2 0:3 0:6 8:36
17 SC Meschenich 1923 1 1 0:2 0:3 0:6 8:36
18 VKC Köln 1 2 0:2 0:3 0:6 0:36

Spielleiter
Spielleiter: Wettspielleiter Erwachsene KL: Peter Krebs, peter.krebs@tcfk.de Geschäftsstelle TVM: Helga
Pelzer, pelzer@tvm-tennis.de, Tel. +49 221/789556 21

Bemerkungen zur Gruppe
Der erstgenannte Verein hat Heimrecht! Die im Auslosungstableau angegebenen Termine sind Endtermine.
Einvernehmliche Vorverlegungen sind möglich und erwünscht. Kommt keine Einigung zustande, ist der
angegebene Termin bindend. Die Endspiele finden am SONNTAG, 31. August 2025 beim RTHC Bayer
Leverkusen statt! Der Sieger der Endspiele geht in die Zwischenrunde (bis 11.09.2024) zum TVM-Cup
Bezirk, dieser findet am Samstag, 20.09.2025 zentral für alle Altersklassen beim TC Bayer Dormagen statt!
br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.19.05.2025 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

ESV Olympia 1
TG Leverkusen 2
Dünnwalder TV 1905 1
TuS 1874 Rrh. Köln 1
TC GW Grossrotter Hof 1
TC RW Porz 1
RTHC Bayer Leverkusen 1
VKC Köln 1
Kölner TG BG 1
TG GW im DJK Bocklemünd 1
SSZ Wahn 1
KTC 71 1
SV Blau-Weiß-Rot 1
TC Lese GW Köln 3
TC Stammheim 1
TC BW Zündorf 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SC Meschenich 1923 1
spielfrei*
spielfrei*
TC RS Neubrück 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
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3:0
 
 
 
 
 
 
 

Mo.26.05.2025 18:30 SV Blau-Weiß-Rot 1 TC Lese GW Köln 3 1:2
Mo.02.06.2025 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

ESV Olympia 1
Dünnwalder TV 1905 1
TC GW Grossrotter Hof 1
RTHC Bayer Leverkusen 1
Kölner TG BG 1
SSZ Wahn 1
TC Stammheim 1

TG Leverkusen 2
TuS 1874 Rrh. Köln 1
TC RW Porz 1
VKC Köln 1
TG GW im DJK Bocklemünd 1
KTC 71 1
TC BW Zündorf 1

3:0
2:1
2:1
3:0
2:1
0:3
3:0

Mo.16.06.2025 18:30
18:30
18:30
18:30

ESV Olympia 1
TC GW Grossrotter Hof 1
Kölner TG BG 1
TC Lese GW Köln 3

Dünnwalder TV 1905 1
RTHC Bayer Leverkusen 1
KTC 71 1
TC Stammheim 1

3:0
1:2
3:0
2:1

Mo.30.06.2025 18:30
18:30

ESV Olympia 1
Kölner TG BG 1

RTHC Bayer Leverkusen 1
TC Lese GW Köln 3

2:1
1:2

So. 31.08.2025 10:00 ESV Olympia 1 TC Lese GW Köln 3  
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