

# Köln-Leverkusen Pokal 2025

## Herren 30 Bezirkspokal

Tabelle und Spielplan



TENNISVERBAND  
MITTELRHEIN e.V.

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Lese GW Köln 3	5	8:0	8:4	17:9	115:77
2	Kölner TG BG 1	4	6:2	9:3	19:7	125:66
3	ESV Olympia 1	5	6:2	9:3	18:6	128:62
4	RTHC Bayer Leverkusen 1	4	4:2	6:3	13:6	89:49
5	TC RW Porz 1	2	2:2	4:2	10:4	65:31
6	TC Stammheim 1	3	2:2	4:2	8:5	51:42
7	KTC 71 1	3	2:2	3:3	6:6	39:54
8	TC GW Grossrotter Hof 1	3	2:2	3:3	6:9	38:63
9	Dünnwalder TV 1905 1	3	2:2	2:4	5:8	35:52
10	TG GW im DJK Bocklemünd 1	2	0:2	1:2	2:4	26:33
11	SV Blau-Weiß-Rot 1	2	0:2	1:2	2:4	16:28
12	TuS 1874 Rrh. Köln 1	2	0:2	1:2	2:5	16:34
13	TC RS Neubrück 1	1	0:2	0:3	1:6	15:32
14	SSZ Wahn 1	2	0:2	0:3	0:6	18:39
15	TG Leverkusen 2	2	0:2	0:3	0:6	14:36
16	TC BW Zündorf 1	2	0:2	0:3	0:6	8:36
17	SC Meschenich 1923 1	1	0:2	0:3	0:6	8:36
18	VKC Köln 1	2	0:2	0:3	0:6	0:36

### Spieleleiter

Spieleleiter: Wettspielleiter Erwachsene KL: Peter Krebs, peter.krebs@tcfk.de Geschäftsstelle TVM: Helga Pelzer, pelzer@tvm-tennis.de, Tel. +49 221/789556 21

### Bemerkungen zur Gruppe

Der erstgenannte Verein hat Heimrecht! Die im Auslosungstableau angegebenen Termine sind Endtermine. Einvernehmliche Vorverlegungen sind möglich und erwünscht. Kommt keine Einigung zustande, ist der angegebene Termin bindend. Die Endspiele finden am SONNTAG, 31. August 2025 beim RTHC Bayer Leverkusen statt! Der Sieger der Endspiele geht in die Zwischenrunde (bis 11.09.2024) zum TVM-Cup Bezirk, dieser findet am Samstag, 20.09.2025 zentral für alle Altersklassen beim TC Bayer Dormagen statt! br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 19.05.2025 18:30	ESV Olympia 1	spielfrei*	
	18:30 TG Leverkusen 2	spielfrei*	
	18:30 Dünnwalder TV 1905 1	spielfrei*	
	18:30 TuS 1874 Rrh. Köln 1	spielfrei*	
	18:30 TC GW Grossrotter Hof 1	spielfrei*	
	18:30 TC RW Porz 1	SC Meschenich 1923 1	3:0
	18:30 RTHC Bayer Leverkusen 1	spielfrei*	
	18:30 VKC Köln 1	spielfrei*	
	18:30 Kölner TG BG 1	TC RS Neubrück 1	3:0
	18:30 TG GW im DJK Bocklemünd 1	spielfrei*	
	18:30 SSZ Wahn 1	spielfrei*	
	18:30 KTC 71 1	spielfrei*	
	18:30 SV Blau-Weiß-Rot 1	spielfrei*	
	18:30 TC Lese GW Köln 3	spielfrei*	
	18:30 TC Stammheim 1	spielfrei*	
	18:30 TC BW Zündorf 1	spielfrei*	
Mo. 26.05.2025 18:30	SV Blau-Weiß-Rot 1	TC Lese GW Köln 3	1:2
Mo. 02.06.2025 18:30	ESV Olympia 1	TG Leverkusen 2	3:0
	18:30 Dünnwalder TV 1905 1	TuS 1874 Rrh. Köln 1	2:1
	18:30 TC GW Grossrotter Hof 1	TC RW Porz 1	2:1
	18:30 RTHC Bayer Leverkusen 1	VKC Köln 1	3:0
	18:30 Kölner TG BG 1	TG GW im DJK Bocklemünd 1	2:1
	18:30 SSZ Wahn 1	KTC 71 1	0:3
	18:30 TC Stammheim 1	TC BW Zündorf 1	3:0
Mo. 16.06.2025 18:30	ESV Olympia 1	Dünnwalder TV 1905 1	3:0
	18:30 TC GW Grossrotter Hof 1	RTHC Bayer Leverkusen 1	1:2
	18:30 Kölner TG BG 1	KTC 71 1	3:0
	18:30 TC Lese GW Köln 3	TC Stammheim 1	2:1
Mo. 30.06.2025 18:30	ESV Olympia 1	RTHC Bayer Leverkusen 1	2:1
	18:30 Kölner TG BG 1	TC Lese GW Köln 3	1:2
So. 31.08.2025 10:00	ESV Olympia 1	TC Lese GW Köln 3	1:2